
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. V-1 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Programos „Šiuolaikinės ugdymo 

praktikos ir didaktikos 

kompetencijų tobulinimas“  

II modulio „Meninės raiškos 

metodų išbandymas pamokose“ 

mokymai 

Silvija 

Šukevičienė 

Velžio gimnazijos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

01-03 

10:00 

Velžio 

gimnazija 

Sausio 3–31 d. 

2. Programos „Finansinio raštingumo 

ir verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo 1–8 klasėms“  

II modulis 

„Lietuvos 

Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

01-03 

10:00 

Gargždai  

3. Gerosios patirties sklaida „Švietimo 

pagalba vaikui“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Smilgių gimnazijos 

ir Lygumų 

pagrindinės 

mokyklos komandos 

Nijolė 

Mogilovienė 

01-03 

10:00 

Smilgių 

gimnazija 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 3 d. 

4. Mokymai „Priklausomybė nuo 

interneto: kaip atpažinti ir padėti“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Vaiko gerovės 

komisijų nariai, 

klasių vadovai, 

mokytojai, švietimo 

specialistai 

Renata 

Jankevičienė 

01-04 

10:00 

Ramygalos 

gimnazija 

Kontaktinis asmuo – 

Audrius Murauskas, tel. 

8  698 36 379, el. p. 

rengimas.seimai@gmail.

com 

5. Anglų kalbos mokymai 

pradedantiesiems 

Svaja 

Lapelienė 

Smilgių gimnazijos 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

01-04 

15:00 

Smilgių 

gimnazija 

Kiekvieną trečiadienį 

6. Programos „STEAM kompetencijų Jungtinė Fizikos, chemijos, Birutė 01-05 VU Šiaulių Registracija www.prsc.lt 



2 

 

gilinimas“ II modulis 

„Eksperimentu gristas mokymas“ 

lektorių grupė biologijos, 

informacinių 

technologijų 

mokytojai 

Savickienė 08:00 akademijos 

STEAM 

centras 

iki sausio 4 d. 

Išvykimas 8.00 val. nuo 

rajono savivaldybės  

7. Programos „Finansinio raštingumo 

ir verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo 1–8 klasėms“  

I–III moduliai 

„Lietuvos 

Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

01-05 

10:00 

Alytus Sausio 5–6 d. 

8. Programos „Finansinio raštingumo 

ir verslumo ugdymo programa 

priešmokyklinio ugdymo ir 

bendrojo ugdymo 1–8 klasėms“  

IV modulis 

„Lietuvos 

Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

01-05 

10:00 

Vilnius  

9. Praktinis užsiėmimas „Robotų 

„Photon“ panaudojimas pamokose“ 

Laura 

Šinkūnienė 

Smilgių gimnazijos 

komanda 

Nijolė 

Mogilovienė 

01-06 

09:00 

Panevėžio 

robotikos 

centras 

„RoboLabas“ 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 6 d. 

10. Programos „Diferencijuoto ir 

individualizuoto ugdymo modelio 

praktinis diegimas mokykloje“  

IV modulis „Tarpdalykinė 

integracija ir diferencijavimas / 

individualizavimas – geroji 

praktika ir BUP turinio taikymas“ 

Mokyklos 

„Forvardas“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

01-11 

12:30 

Mokykla 

„Forvardas“ 

 

11. Programos „Ekonomikos ir 

verslumo mokytojų akademija. 

Ugdymo turinio ir metodikos 

atnaujinimas 11–12 klasei“  

„Lietuvos 

Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė 

Savickienė 

01-12 

16:00 

Nuotoliniu 

būdu 

 



3 

 

III modulis „Darbo rinka. Darbo 

paklausa ir pasiūla“ 

12. Kvalifikacijos tobulinimo renginys 

„Fonograma – papildoma priemonė 

individualioje muzikos pamokoje“ 

Andrius 

Šimkus 

Panevėžio rajono 

muzikos mokyklos 

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

01-25 

14:00 

Panevėžio 

rajono 

muzikos 

mokyklos 

Naujamiesčio 

skyrius 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 23 d. 

13. Kvalifikacijos tobulinimo renginys 

„Sensoriniai skaitymai: kitoks 

skaitymas autizmo spektro arba 

kalbos ir komunikacijos sunkumų 

turintiems vaikams“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Mokyklų 

bibliotekininkai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

01-27 

10:00 

Šiaulių 

apskrities 

Povilo 

Višinskio 

viešoji 

biblioteka 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 24 d. 

Išvykimas 8.30 val. nuo 

rajono savivaldybės  

Metodinė veikla 

1. Apskritojo stalo diskusija 

„Pamokos matuojasi Panevėžio 

rajoną“ 

Monika 

Miniotaitė 

Karjeros specialistai Loreta 

Šalčiūnienė 

01-10 

15:00 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

posėdžių salė 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 9 d. 

2. Apskritojo stalo diskusija „Dėl 

rekomendacijų mokytojams 

planuojant pradinio ir pagrindinio 

ugdymo bendrosiose programose 

pasirenkamąjį turinį“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Švietimo centro 

atstovai, Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyriaus atstovai, 

Panevėžio rajono 

savivaldybės UTA 

koordinavimo grupė, 

Švietimo centro 

tarybos atstovas 

Renata 

Jankevičienė 

01-12 

14:00 

Dembavos 

progimnazija 

 

3. Švietimo įstaigų direktorių 

pavaduotojų ugdymui susirinkimas 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Švietimo įstaigų 

direktorių 

Renata 

Jankevičienė 

01-18 

10:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 13 d. 



4 

 

pavaduotojai 

ugdymui 

Projektinė veikla 

1. Praktikumas „Robotukas pamokoje 

– žaislas ar mokymosi ir socialinių 

santykių kūrimo įrankis“ 

Asta 

Sakalienė, 

Vaida 

Šiaučiūnė 

Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo 

mokytojai, 

dalyvaujantys 

projekto „Roby“ 

veiklose 

Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-06 

12:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki sausio 4 d. Programos 

„Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš 

patyčias (Roby)“ veiklos 

2. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš patyčias 

(Roby)“ tiriamoji veikla 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-08 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto „Robotika 

prieš patyčias (Roby)“ 

veiklos vyksta sausio  

8–30 d. Projektas 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

3. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ veiklos švietimo 

įstaigose 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-10 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

Panevėžio 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks sausio  

10–30 d. „Erasmus+“ 

KA2 programos 

projektas „Kita karta: 

STEAM standartai“ 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

4. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-16 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

Panevėžio 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto 

„Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos 

vyks sausio 16–30 d. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 



5 

 

5. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-16 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Programa finansuojama 

remiant Europos 

Komisijai 

6. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš interneto“ 

veiklos. Tarptautinis partnerių 

susitikimas 

Tarptautinių 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-23 

10:00 

Padua (Italijos 

Respublikos) 

Tarptautinis susitikimas 

vyks sausio 23–25 d. 

Programos „Erasmus+“ 

KA2 projektas „Ištrūkę iš 

interneto“ finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

Neformalusis suaugusiųjų švietimas (NSŠ) 

1. Mokymai „Kultūros komunikacija 

ir komunikacijos kultūra“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-05 

12:00 

Švietimo 

centras 

 

2. Mokymai „Instrumentų pažinimas, 

partitūrų skaitymas“ 

Jungtinė 

lektorių grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

01-08 

13:00 

Naujamiesčio 

kultūros 

centras-dailės 

galerija 

 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. SAUSIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla  

2–6, 19 Nekontaktinė veikla pagal Karjeros specialisto paslaugų teikimo tvarkos aprašą 

9, 23 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

10, 17, 24, 31 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

11, 18, 25 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

26 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

12, 20, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

13 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 



6 

 

16, 30 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

 

SPORTO RENGINIAI 

 

Eil.

Nr. 

Sporto varžybos Data  Vieta  Dalyvaujanti ugdymo įstaiga Atsakingas asmuo 

1. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių tinklinio varžybos 

(vaikinai) 

12 d. Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

2. Lietuvos mokyklų žaidynių krepšinio 3 prieš 3 

zoninės varžybos 

13 d. Šiaulių rajonas Velžio gimnazija, Krekenavos 

Mykolo Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

3. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių tinklinio varžybos 

(merginos) 

19 d. Paįstrio Juozo Zikaro 

gimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

4. Lietuvos jaunučių U-15 atviras dziudo 

čempionatas 

20 d. Kėdainiai Smilgių gimnazija, Upytės 

Antano Belazaro pagrindinė 

mokykla 

Lina Šachova 

5. Lietuvos mokyklų žaidynių tinklinio zoninės 

varžybos 

20, 21, –22 d. Zarasų rajonas Panevėžio rajono švietimo 

įstaiga 

Lina Šachova 

6. Lietuvos orientavimosi sporto slidėmis 

čempionatas 

21 d. Ignalina Krekenavos Mykolo 

Antanaičio gimnazija 

Lina Šachova 

7. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių 

kvadrato tarpzoninės varžybos (mergaitės, 

berniukai) 

21 d.  Smilgių gimnazija Velžio gimnazija, Smilgių 

gimnazija 

Lina Šachova 

8. 2022–2023 m. m. Panevėžio rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų mokinių futbolo 5 prieš 5 

varžybos (berniukai) 

25 d. Dembavos 

progimnazija 

Panevėžio rajono švietimo 

įstaigos 

Lina Šachova 

9. Lietuvos mokyklų žaidynių futbolo 5 prieš 5 

zoninės varžybos (berniukai)  

27, 28, 29 d. Ukmergės rajonas Panevėžio rajono švietimo 

įstaiga 

Lina Šachova 



7 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

 

5, 12, 19, 26 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, mokytojams PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

5, 12, 19, 26 d. 13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, mokytojams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams) 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, vaikai, 

nelankantys švietimo įstaigų) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo 

įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį) 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų pedagoginiams 

darbuotojams bei mokiniams 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

Visą mėn. Derinama Pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo pritaikymo mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių, pažymų rengimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Visą mėn. Derinama Švietimo įstaigų pateiktų mokinių, švietimo pagalbos gavėjų, sąrašų tikslinimas ir 

derinimas 

PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Visą mėn. Derinama Statistinių duomenų apie švietimo pagalbos teikimą švietimo įstaigose mokiniams, 

turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių, sisteminimas 

PPT Rima Gutauskienė 

 

Derinama Derinama Atvejo analizei grupės specialiesiems pedagogams, logopedams ir socialiniams 

pedagogams (pagal atskirą iškvietimą) 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

18 d. 

 

14 val. Tikslinės Panevėžio rajono socialinių pedagogų prevencinės grupės pasitarimas Nuotoliniu būdu Edita Kazlauskienė 

9, 10, 16, 17 d. 10 ir  

12 val. 

 

Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinėms paauglių grupėms Smilgių gimnazija 

ir Naujamiesčio 

mokykla  

Edita Kazlauskienė 

 

10, 18, 25 d. 8.30 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, tėvams Paliūniškio Meilė Girdenienė  



8 

 

(globėjams), mokytojams pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva  

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis Panevėžio rajono 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Visą mėn. Visą mėn. Konkurso „Tu man rūpi“ 1–6 klasių mokinių darbų parodos organizavimas Panevėžio rajono 

savivaldybė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose. 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 

 

*Planas gali būti keičiamas. 

________________________________________________ 


